Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Devoll

Adresa Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll
Tel/Fax =355811 2 22 88

E-mail prokurimebashkiadevoll@gmail.com

Fagja e Internetit www.bashkiadevoll.al

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:

Emri: Eriksela Avdo
E-mail eriavdo@hotmail.com
Tel: +355 69 98 38 411

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure E hapur e Thjeshtuar- Mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02318-08-04-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Materiale per Lyerjen e Shkollave

5. Fondi limit: 1 665 300 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e treqind ) leke
pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 15 ( pesembedhjete )
dite duke filluar nga nenshkrimi i kontrates.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 16.08.2021 Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUARD DURO






